PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 073, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

 - Art. 1º Designar , matrícula nº 45/1. RODRIGO JUNQUEIRA BARBOSA
551.443-7, Gerente II da Gerência de Manutenção da CET/PRE/CGO/CTMT, MARIA

, matrícula nº 40/1.TERESA DI GIUSEPPE CARLUCCIO DA COSTA E SILVA
550.030-8, Arquiteta da Diretoria Técnica da CET/PRE e ENEIAS PALMA DA SILVA,
matrícula 40/1.551.295-5, Arquiteto da Gerência de Programação Semafórica CET/PRE
/CGO/CTMT, para integrarem a Comissão Especial de Avaliação de Equipamentos
doados, conforme descrito em de doação constante do Processo nº CET-PRO-2025/03631
e em conformidade com o aludido no Art. 11 da Resolução CGMRJ nº 1642 de 07/05/2020
.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 23 de outubro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
07

3A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 23/10/2025 às 14:39:34.
Documento Nº: 12616273-9796 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=12616273-9796

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00073-A